Davalac pozajmice)

Iveta d.o.o. 〇旧:09460550417, Bjelovar, Krizevacka cesta 33 

(u daljnjem tekstu: Korisnik pozajmice)

zakljucili su u Bjelovaru, dana 25.10.2022.

UGOVOR O POZAJMICI

Clanak 1.
Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 

149.600,00 Kn (slovima:stocetrdesetdevettisucaisestokuna) bez kamata. 

Pozajmica ce se uplatiti u glavnu blagajnu Korisnika pozajmice.

Clanak 2.
Pozajmica se ugovara na rok od godinu dana od dana uplate sredstava. 

Dospjece pozajmice jest jednokratno na dan 25.10.2023., a pozajmicu je 

moguce vratiti i ramje.

[...]

Davalac pozajmice)

Iveta d.o.o. OIB:09460550417, Bjelovar, Krizevacka cesta 33 

(u daljnjem tekstu: Korisnik pozajmice)

zakljucili su u Bjelovaru, dana 27.10.2022.

UGOVOR O POZAJMICI

Clanak 1.
Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 

149.600,00 Kn (slovima:stocetrdesetdevettisucaisestokuna) bez kamata. 

Pozajmica ce se uplatiti u glavnu blagajnu Korisnika pozajmice.

Clanak 2.
Pozajmica se ugovara na rok od godinu dana od dana uplate sredstava. 

Dospjece pozajmice jest jednokratno na dan 27.10.2023., a pozajmicu je 

moguce vratiti i ranije.

[...]

Davalac pozajmice)

Iveta d.o.o. OIB:09460550417, Bjelovar, Krizevacka cesta 33 

(u daljnjem tekstu: Korisnik pozajmice)

zakljucili su u Bjelovaru, dana 01.12.2022.

UGOVOR O POZAJMICI

Clanak 1.
Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 75.000,00 

Kn (slovima:sedamdesetpettisucakuna) bez kamata. Pozajmica ce se uplatiti 
u glavnu blagajnu Korisnika pozajmice.

Clanak 2.
Pozajmica se ugovara na rok od godinu dana od dana uplate sredstava. 

Dospjece pozajmice jest jednokratno na dan 01.12.2023., a pozajmicu je 

moguce vratiti i ranije.

[...]

Davalac pozajmice)

Iveta d.o.o. 〇旧:09460550417, Bjelovar, Krizevacka cesta 33 

(u daljnjem tekstu: Korisnik pozajmice)

zakljucili su u Bjelovaru, dana 02.12.2022.

UGOVOR O POZAJMICI

Clanak 1.
Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 

190.000,00 Kn (slovima:stodevedesettisucakuna) bez kamata. Pozajmica ce 

se uplatiti na ziro racun Korisnika pozajmice broj HR4423600001101287817.

Clanak 2.
Pozajmica se ugovara na rok od godinu dana od dana uplate sredstava. 

Dospjece pozajmice jest jednokratno na dan 02.12.2023., a pozajmicu je

[...]

Davalac pozajmice)

Iveta d.o.o. OIB:09460550417, Bjelovar, Krizevacka cesta 33 

(u daljnjem tekstu: Korisnik pozajmice)

zakljucili su u Bjelovaru, dana 05.12.2022.

UGOVOR O POZAJMICI

Clanak 1.
Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 

470.000,00 Kn (slovima:cetiristosedamdesettisucakuna) bez kamata. 

Pozajmica ce se uplatiti na ziro racun Korisnika pozajmice broj 

HR5724020061100002379.

Clanak 2.
Pozajmica se ugovara na rok od godinu dana od dana uplate sredstava. 

Dospjece pozajmice jest jednokratno na dan 05.12.2023., a pozajmicu je

[...]

Davalac pozajmice)

Iveta d.o.o. 〇旧:09460550417, Bjelovar, Krizevacka cesta 33 

(u daljnjem tekstu: Korisnik pozajmice)

zakljucili su u Bjelovaru, dana 16.12.2022.

UGOVOR O POZAJMICI

Clanak 1.
Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 75.000,00 

Kn (slovima:sedamdesetpettisucakuna) bez kamata. Pozajmica ce se uplatiti 

u glavnu blagajnu Korisnika pozajmice.

Clanak 2.
Pozajmica se ugovara na rok od godinu dana od dana uplate sredstava. 

Dospjece pozajmice jest jednokratno na dan 16.12.2023., a pozajmicu je 

moguce vratiti i ranije.